СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СТЕПНИНСКОЕ»

(четвёртого созыва)

РЕШЕНИЕ

«09» февраля 2015 года                                                                             № 2
ст. Степь

Об утверждении Положения о бюджетном процессе
в сельском поселении «Степнинское»

В целях определения правовых основ и механизма осуществления бюджетного процесса в сельском поселении «Степнинское» в части составления и рассмотрения проекта бюджета сельского поселения «Степнинское», утверждения и исполнения бюджета сельского поселения «Степнинское», контроля за его исполнением, осуществления бюджетного учета, рассмотрения и утверждения бюджетной отчетности, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения «Степнинское» Совет сельского поселения «Степнинское»

РЕШИЛ:

1.    Утвердить Положение о бюджетном процессе в сельском поселении «Степнинское» согласно приложению.

2.    Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Степнинское» № 3 от 13.04.2014 года.

3. Настоящее решение направить Главе сельского поселения
«Степнинское» для подписания и обнародования путём вывешивания на
информационные стенды администрации сельского поселения «Степнинское»

4.
Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования), за исключением подпункта 26.13; пункта 56, которые вступают в силу с 01 января 2016 года.
Глава сельского поселения «Степнинское»

Т.А. Большакова

2
4